
S
Magistrát města jihlavyl
sm|ouva zaevidována

, podč:q5vFIÝ/MÝL

D o d a te k č . 2
ke smlouvě o dílo vedené u objednatele pod ev. č. 956/ORM/2023 ze dne 12. 7. 2023 ve
znění dodatku č. 1 ze dne 22. 8. 2023 uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákon ik, v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník") a v souladu s usnesením
Rady města Jihlavy č. 1893/24-RM ze dne 29. 2. 2024 na akci:

,,Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jihlavě - V. etapa - Zastávky MHD a chodník,
úl. Polenská, j ihlava"

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1.

1.2.

Objednatel: Statutární město jihlava
se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 jihlava
Zastoupený: Mgr. Petrem Ryškou, primátorem
IČO: 00286010

Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o.
Se sídlem: Pávovská 3118/39, 586 01 jihlava
Zastoupený: Miroslavem Zimolkou, jednatelem
IČO: 25339010

(samostatně jako ,,smluvní strana" či ,,strana", společně pak jako ,,smluvní strany" či ,,strany")

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany dne 12. 7. 2023 uzavřely smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod ev.
č. 956/ORM/2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 22. 8. 2023, jejímž předmětem je dílo
spočÍvajÍcÍ v provedení kompletních stavebních prací a dalších činnosti stanovených
smlouvou, a to vše v souvislosti s realizaci veřejné zakázky s názvem ,,zvýšení
bezpečnosti dopravy v Jihlavě - V. etapa - Zastávky MHD a chodník, ul.
Potenská, jihlava" (dále též jako ,,smlouva").

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 2, a to z důvodu provedení nutných změn oproti původnímu rozsahu díla,
které vznikly v průběhu provádění díla (důvody jednoHivých změn jsou uvedeny pro
každý změnový list zvlášť).

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedeným dohodly na následujicich změnách
uvedených v tomto ustanoveni. Provedené změny spočÍvají v následujícím, vše dle
změnového listu č. 1.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

Změnový list č. 1 - Doměrky:
předmět změny:



\ .

1. SO101.1.1 - Rekonstrukce stávajícího chodníku - Bylo dohodnuto rozšíření asfaltu
ve zbytkové ploše mezi stávajícím oploceMm a nově navrženým povrchem. Dále
bylo dohodnuto odstranění stávajícího oplocení ve špatném stavu a jeho náhrada
prodloužením v PD nevrženého zábradlí. Dále změna obsahuje vícepráce a méně
práce dle zaměřeni skutečného provedení stavby.

2. SO101.1.2 - Rekonstrukce stávajícího chodníku - Změna obsahuje vícepráce a
méně práce dle zaměření skutečného provedení stavby.

3. SO101.2.1 - Chodník podél areálu AJAX - vjezd do dvora AJAX - Změna obsahuje
vícepráce a méně práce dle zaměření skutečného provedení stavby.

4. SO101.2.2 - Chodník podél areálu AJAX PILNÍKY - Změna obsahuje vícepráce a
méně práce dle zaměření skutečného provedení stavby. Dále změna obsahuje
doplněnI v rozpočtu chybějících obrub.

5. SO101.2.3 - Chodník podél areálu AJAX - hlavni vjezd ajax - Změna obsahuje
vícepráce a méně práce dle zaměření skutečného provedení stavby.

6. SO101.3 - Chodník podél areálu Hydraulik - Změna obsahuje vícepráce a méně
práce dle zaměřeni skutečného provedení stavby.

7. SO101.4 - Nástup. plocha přechodu úl. Údolní - Změna obsahuje vícepráce a
méně práce dle zaměření skutečného provedení stavby.

7.2, SO101.4 - Nástup. plocha přechodu úl. Údolní - Byla dohodnuta změna tvaru
nástupní plochy tak, aby nezasahovala do průjezdného profilu komunikace.

8. so101.5.1 - přístupový chodník k zastávce - Změna obsahuje vícepráce a méně
práce dle zaměřeni skutečného provedení stavby. Dále změna zahrnuje
prodloužení palisád z důvodu velkého zářezu do svahu.

9. SO101.5.2 - přístupový chodník - oprava stávajícího schodiště - Změna obsahuje
vícepráce a méně práce dle zaměření skutečného provedení stavby. Dále bylo
dohodnuto opevnění části svahu z lomového kamene a úprava zábradlí v místě
nevhodného křižování stezky.

10. SO301 - Odvodněni a dešťová kanalizace - Změna obsahuje vícepráce a méně
práce dle zaměření skutečného provedení stavby.

11. SO301.1 - Odvodnění vjezdu do dvora AJAX - Z důvodu špatného stavu
stávajících ŽEl krycích desek byla dohodnuta zadlážděni z betonové dlažby. Dále
bylo nutné doplnit drenážni trubky a izolaci proti vlhkosti k objektu AJAX.
Současně musely být doplněny prvky kanalizace pro napojení svodu a obnovu úl.
vpusti v místě napojení kanalizace.

12. SO301.3 - Odvodněni hlavní vjezd ajax - Bylo zjištěna, že stávajícI kanalizace,
do které mělo být napojené odvodnění realizované v rámci stavby, je nefunkční a
na části trasy dokonce přerušená. Z tohoto důvodu bylo dohodnuto provedení
nové kanalizace v délce cca 60m.

12.2. SO301.3 - Odvodněni hlavní vjezd ajax - Po odkopání byla zjištěna jiné
dimenze stávající kanalizace než předpokládala PD, a proto byl upraven návrh
dimenze ové navazujÍcÍ kanalizace.

13. SO401.2 - Osvětleni přechodu Údolní - Změna obsahuje vícepráce a méně práce
dle zaměření skutečného provedení stavby. Dále změna obsahuje posun
navržené pozice stožáru z důvodu kolize s STL plynovodem.

14. SO401.3 - Osvětlení přechodu u zastávky MHD - Změna obsahuje vícepráce a
méně práce dle zaměření skutečného provedení stavby.

15. so101.5.1 - přístupový chodník k zastávce - Na základě nevyhovujícího výsledku
statické zatěžovací zkoušky byla dohodnuta změna skladby, která současně
musela zohledňovat blízké vedeni VN.

16. SO101.1.1 - Rekonstrukce stávajícího chodníku - Změna zahrnuje úpravu
napojeni k objektům Povodí Moravy tak, aby navazovalo na nově zrealizovanou
asfaltovou plochu.

17. SO401.4 - Přeložka VO - body 5097 a 5099 - Přeložka nebyla dle zjištění
skutečné polohy stožárů ve vztahu k realizovanému chodníku nutná, stavební
objekt se odečítá.

18. SO101.2.2 - Chodník podél areálu AJAX P1LNĹKY - Bylo provedeno připojeni
2



stávajÍcÍho svodu, se kterým PD nepočítala.
19. SO101.2.2 - Chodník podél areálu AJAX P1LNĹKY - Bylo provedeno přespádování

části chodníku z důvodu požadavku vlastníka přilehlé nemovitosti.
20. SO401.1 - Přeložka VO body5103-5104 - Změna zahrnuje ubouráni patek

stávajicich stožárů VO pro provedeni napojení.

odpočet - 754.017,04 Kč
přípočet 1.449.777,97 Kč
celkem 695.760,93 Kč

3.2. S ohledem na výše uvedené smluvní strany mění ČI. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, že
se původní textace tohoto ustanovení ruší a nahrazuji ji níže uvedeným zněním:

,,6.2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za řádně a včasně
provedené dílo

Cena díla celkem 5. 114.470,00 Kč
Dodatek č. 2

· Odpočty - 754.017,04 KČ
· Přlpočty 1.449.777,97 KČ

Celková cena dodatku č. 2 bez DPH 695.760,93 Kč

Cena díla celkem dle smlouvy ve znění dodatku č. 2 bez DPH
5.810.230,93 Kč

" příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni
zdanitelného plnění"

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. V ostatních tímto dodatkem č. 2 nedotčených ustanoveních zůstává smlouva beze
změn a v platnosti a účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součásti
smlouvy. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři jsou určeny pro
objednatele a jeden pro zhotovitele.

4.3. Tento dodatek č. 2 bude uveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění (dále též jako ,,zákon o registru smluv"). Zhotovitel je o této skutečnosti
srozuměn a souhlasí s ní.

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 2 nabývá dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnost tohoto dodatku č. 2 nastává dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v souladu se zákonem o
registru smluv pak zajistí objednatel.

v J/h.hc dne, 4.3 V dne, <11' :7 29 u

3



Za zhoto ' ele
SZDprofin, s.r.o.
Miroslav Zimolka

Za obje nateie
statutární město jihlava

d
1|

Mgr. Petr Ryška
jednatel primátor

SDZ profln, s.r.o.
Pávovská 3118/39, 586 01 jihlava

DIČ: CZ25339010
lČ: 25339010 © l;":"%

U"%
6

4


